ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CONVOCAÇÃO PARA 2ª SESSÃO

CONVOCAÇÃO PARA 2ª SESSÃO - ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

Processo de Licitação nº. 074/2022 – Convite nº. 001/2022 - OBJETO: Contratação de empresa de

engenharia sanitária e ambiental para elaboração de projetos de coleta de resíduos sólidos e limpeza urbana

no município de Santa Cruz do Capibaribe, conforme especificações contidas no Projeto Básico (Anexo I)

do edital. A CPL torna público que fica marcada para o dia 31/10/2022 às 10:00hrs a 2ª sessão para abertura

dos envelopes de nº 02 contendo as propostas de preços das empresas habilitadas: GM Consultoria

Ambiental Ltda – CNPJ: 08.741.232/0001-02; NRJ Ambiental Ltda – CNPJ: 41.244.542/0001-97 e Prisma

Engenharia Ltda Eireli – CNPJ: 12.644.934/0001-45.

Santa Cruz do Capibaribe, 27 de outubro de 2022 –

ELIELSON ALVES SILVA –

Membro Titular da CPL.

Publicado por:

Elielson Alves Silva
Código Identificador:4C8E5027

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 28/10/2022. Edição 3205
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/